Página 1 de 1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021 - B

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Campo Verde - MT, no uso de suas atribuições legais, após a análise

dos recursos interpostos contra a isenção da taxa de inscrição (Edital Nº 001/2021 – A), DIVULGA o resultado dos

pedidos de isenção da taxa de inscrição complementar, referente ao Processo Seletivo Simplificado aberto através

do Edital Nº 001/2021, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO RESULTADO

491757 AUXILIAR ADMINISTRATIVO LEONARDO LUIS FOGACA 28138104 DEFERIDO

493774 AUXILIAR ADMINISTRATIVO TAINARA MICHELLE PEREIRA 18181708 DEFERIDO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Campo Verde - MT, 23 de junho de 2021.

 ALEXANDRE LOPES DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

JOÃO PAULO RODRIGUES ZAGO
Presidente da Comissão Especial Organizadora

do Processo Seletivo Simplificado